
Чернігівське обласне управління 
лісового та мисливського 

господарства

У правління освіти і науки 
Ч ернігівської обласної державної 

адміністрації

Н А К А З

01 ні<Я' 2017 року м. Чернігів № З О j

Про підсумки обласного етапу 
В сеукраїнського зльоту учнівських 
лісництв загальноосвітніх  і 
позаш кільних навчальних закладів

На виконання наказу  М ін істерства  освіти і науки У країни  від 27.12.2016 
№ 1626 «П ро затвердж ення  П лану всеукраїн ських  і м іж н ародн и х  орган ізаційно- 
масових заходів  з д ітьм и  та учн івською  м олоддю  на 2017 рік (за основними 
напрям кам и п озаш кільн о ї освіти) та П лану  сем інар ів-практикум ів  для 
педагогічних прац івників  позаш кільних навчальних  закладів  на 2017 рік», 
сп ільного наказу  У правління  освіти і науки Ч ерн іг івсько ї облдерж адміністрації, 
Ч ернігівського  обласного  управління л ісового  та  м исли вського  господарства 
від 24.02.2017 №  10/81 «П ро проведення обласного  етапу В сеукраїнського  
зльоту учн івськи х  л ісництв  загальноосвітн іх  і п озаш кільн их  навчальних 
закладів», в ідповідно  до П лану  роботи ком ун альн ого  закладу  «Ч ернігівська 
обласна станція ю них натуралістів»  на 2017 рік, з м етою  активізації участі 
учн івської молоді в п ри родоохоронн ій  та досл ідн о-експ ери м ен тальн ій  роботі в 
галузі л ісового  господарства, збереж ення б іологічного  р ізноман іття  л ісових 
екосистем  Ч ерн іг івським  обласним  управл ін ням  л ісового  та м исливського 
господарства сп ільно з У правлінням  освіти і науки Ч ерніг івської 
облдерж адм ін істрац ії,  ком унальним  закладом  «Ч ерніг івська  обласна станція 
ю них натуралістів»  16 травня 2017 року п роведено  обласний етап 
В сеукраїнського  зльоту учн івських  л ісництв  загальноосв ітн іх  і позаш кільних 
навчальних закладів.

В обласном у  етапі зльоту взяли участь ком анди  учн івських л ісництв 
загальноосвітн іх  навчальних закладів  Бобровицького , Борзнянського, 
Городнянського , Н іж инського , К орю ківського , Н овгорода-С іверського , 
С ем енівського, С новського , П рилуцького , Ч ерн іг івського  районів, О стерської 
о б ’єднаної тери тор іальн о ї гром ади К озелецького  району.

В ідпов ідно  до р іш ення журі обласного  етапу зльоту



Н А КА ЗУЮ :

1. Н агородити спільними дипломами Чернігівського обласного управління 
лісового та мисливського господарства, У правління освіти і науки 
Чернігівської облдерж адміністрації перемож ців  обласного етапу 
Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв загальноосвітніх і позашкільних 
навчальних закладів:

за зайняте І місце:
- команду учнівського лісництва Семенівської ЗОНІ І-ІІІ ст. №1 

Семенівської районної ради;
за зайняте II місце:

- команду учнівського лісництва Остерської гімназії Остерської міської 
ради;

- команду учнівського лісництва Х олминської 30LII І-ІІІ ст. Корюківсьхої 
районної ради;

за зайняте III місце:
- команду учнівського лісництва Л ісовосорочинської ЗОНІ І-ІІІ ст. 

Прилуцької районної ради;
- команду учнівського лісництва Світанківського навчально-виховного 

комплексу «Загальнош кільний навчальний заклад-дош кільний навчальний 
заклад» І-ІІІ ст. Н іж инської районної ради;

- команду , учнівського, л ісництва Погорільської ЗО Ш  І-ІІІ ст. Семенівської 
районної ради.

2. О голосити спільну подяку т.в.о. начальника Чернігівського обласного 
управління лісового та мисливського господарства та в.о. начальника 
Управління освіти і науки Чернігівської облдерж адміністрації керівникам 
учнівських лісництв за залучення учнівської молоді до природоохоронної та 
експериментально-дослідницької роботи в галузі лісового господарства:

- Д омарацькій  Лю дмилі Іванівні, керівнику учнівського лісництва 
Кобижчанської ЗОНІ І-ІІІ ст. Бобровицької районної ради;

- Я рем енко Л ю дм илі Володимирівні, керівнику учнівського лісництва 
Галайбинської ЗОНІ І-ІІ сг. Борзнянської районної ради;

- Ітченко Олені Ф едорівні, керівнику учнівського лісництва «Лісовик», який 
функціонує на базі держ авного підприємства «Городнянський держлісгосп» 
Городнянської районної ради;

- Оліфіренку Сергію  Володимировичу, керівнику учнівського лісництва 
Х олминської ЗО Ш  І-ІІІ ст. Корю ківської районної ради;

- Суш ко Н адії Василівні, керівнику учнівського л ісництва Світанківського 
навчально-виховного комплексу «Загальнош кільний навчальний заклад - 
дошкільний навчальний заклад» І-ІІІ ст. Н іж инської районної ради;

- Вітєль Оксані М иколаївні, керівнику учнівського лісництва Биринського 
навчально-виховного комплексу Н овгорода-С іверської районної ради;

- Кудіній Тетяні Іванівні, керівнику учнівського л ісництва «Паросток житгя» 
Погорільської ЗО Ш  І-ІІІ ст. Семенівської районної ради;



- Х улап Галині М ихайлівні, керівнику учнівського лісництва Семенівської 
ЗО Ш  І-ІІІ ст. №  1 Семенівської районної ради;

Горбач Тетяні Анатоліївні, керівнику учнівського лісництва 
Л ісовосорочинської ЗО Ш  І-ІІІ ст. П рилуцької районної ради;

- Н икитенко Галині Володимирівні, керівнику учнівського лісництва 
«Зелений світ» О стерської гімназії О стерської м іської ради;

- Єрмак Зої М ихайлівні, керівнику учнівського л ісництва Н овоборовицького 
навчально-виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів -  дош кільний навчальний заклад» Сновської м іської ради.

3. Д иректору комунального закладу «Чернігівська обласна станція ю них 
натуралістів» (Трегубова Л.А.) здійснити координаційно-методичний супровід 
участі команди учнівського лісництва, яка  зайняла перш е місце в обласному 
етапі зльоту, у  X I В сеукраїнському зльоті учнівських л ісництв загальноосвітніх 
і позаш кільних навчальних закладів, що відбудеться у вересні 2017 року в 
Ж итомирській  області.

4. Н ачальникам  відділів освіти райдерж адміністрацій , органів місцевого 
самоврядування, управлінь освіти м іських рад сприяти участі педагогічних та 
учнівських колективів  навчальних закладів у  всеукраїнських і обласних 
еколого-натуралістичних конкурсах, акціях на місцях.

5. Контроль за виконанням  наказу залиш аємо за собою.


